経カテーテル的大動脈弁置換術 実施施設

担当責任者・データマネージャー 各位

第 6回 経カテーテル的大動脈弁置換術症例登録事業

データマネージャー会議開催のご案内

平素よりレジストリ事業に関しましてご協力いただき誠にありがとうございます。

今年は 7月 14日から鎌倉で開催の第 10回日本経カテーテル心臓弁治療学会学術集会に併せまして

TAVR症例登録事業データマネージャー会議を開催する運びとなりました。

詳細は下記の通りとなりますので、ご確認の上、ハートチームメンバーである実務責任者やデータ

マネージャーの皆様の参加をご検討ください。

【開催日時】2019年 7月 14日（日）18時 00分～19時 00分

【開催場所】鎌倉プリンスホテル バンケットホール七里ヶ浜 第一会場

http://www2.princehotels.co.jp/kamakura/wedding/access/

【内  容】1．レジストリの現状報告

      2．施設訪問によるデータ照合開始に関して

      3．レジストリ項目の変更点および注意点

      4．運用に関するＱ＆Ａ等

【持 ち 物】当案内状（施設名・参加者氏名を記入の上持参すること）

※運用に関するＱ＆Ａの時間をご用意しておりますので、ご質問を前もって受け付けます。

レジストリに関してご質問がございましたら 7月 1日（月）までに当事務局へメールでご連絡くだ

さい。

※案内状で出席を確認いたします。当案内状に必要事項を記入し、会場受付へ提出の上、資料を受け

取ってください。

施 設 名

出 席 者 名

出 席 者 職 種

（医師・データマネージャー等）

ご不明な点等ございましたら事務局までご連絡ください。

http://www2.princehotels.co.jp/kamakura/wedding/access/